

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	9,60	96,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	9,60	48,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	296,279	LT	2,598	769,74
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	75,855	LT	1,829	138,74
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	199,104	LT	1,989	396,02
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	208,04	LT	1,989	413,79
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	34,211	LT	2,598	88,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	107,743	LT	1,989	214,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	576,767	LT	1,989	1.147,18
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	27,178	LT	2,598	70,61
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	140,276	LT	1,989	279,01
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO MENDES DE CAMPOS LTDA	01.755.181/0001-29	112,196	LT	1,989	223,16
EXECUTIVO	BUTIJAO GAS P-13	KARINA APARECIDA BENVINDO DE CARVALHO GÁS-ME	11.758.152/0001-74	53,00	UN	35,00	1.855,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	5,00	GL	5,50	27,50
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	64,00	PCT	1,80	115,20
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	6,00	UN	7,50	45,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	20,50	61,50
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	7,70	23,10
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	5,40	16,20
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	4,00	PCT	7,70	30,80
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	4,00	PCT	20,50	82,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	32,00	PCT	1,80	57,60
EXECUTIVO	CORRETIVO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	CX	5,90	5,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	APONTADOR	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	1,90	1,90
EXECUTIVO	CANETA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	12,00	UN	0,49	5,88
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	BORRACHA.	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	2,50	2,50
EXECUTIVO	FITA CREPE	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	1,00	UN	2,98	2,98
EXECUTIVO	PRANCHETA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	10,00	PÇ	3,20	32,00
EXECUTIVO	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	CX	27,36	27,36
EXECUTIVO	CD	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	40,00	PÇ	0,53	21,20
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	1,57	4,71
EXECUTIVO	REGUA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,27	2,70
EXECUTIVO	DUREX	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	20,00	UN	0,62	12,40
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	50,00	UN	0,49	24,50
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	CX	1,61	8,05
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	1,28	12,80
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	GRAMPO TRILHO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	CX	4,73	4,73
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	150,00	UN	0,49	73,50
EXECUTIVO	ENVELOPE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	40,00	UN	0,16	6,40
EXECUTIVO	CLIPS	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	4,00	CX	5,35	21,40
EXECUTIVO	CANETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	50,00	UN	0,49	24,50
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	2,57	2,57
EXECUTIVO	BORRACHA.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	50,00	UN	0,20	10,00
EXECUTIVO	BOBINA FAX	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	PÇ	3,70	37,00
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	3,00	UN	1,57	4,71

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	20,00	UN	0,51	10,20
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	UN	1,01	5,05
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	2,09	12,54
EXECUTIVO	CRAVO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	0,75	4,50
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	1,75	1,75
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	MÇ	1,45	5,80
EXECUTIVO	COADOR DE CAFE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,89	11,34
EXECUTIVO	GLADE 400ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,95	17,85
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	5,49	16,47
EXECUTIVO	ERVA DOCE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	1,15	6,90
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	3,45	34,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	UN	9,95	149,25
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	CX	2,85	14,25
EXECUTIVO	SABAO BARRA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	PCT	2,45	9,80
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	354,90	354,90
EXECUTIVO	BISSULFATO CLOPIDOGREL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	CX	12,894	90,26
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	6,00	CX	72,60	435,60
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	37,00	CX	54,0541	2.000,00
EXECUTIVO	FITA ACCU-CHEK CX C/50	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	36,00	CX	54,4444	1.960,00
EXECUTIVO	VASOGARD CPR	SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA	59.225.268/0001-74	8,00	CX	13,20	105,60
EXECUTIVO	RECEPTOR OPERA	AUDIOCLINI APAR. AUDITIVOS LTDA.	04.766.877/0001-49	1,00	PÇ	197,00	197,00
EXECUTIVO	REVISÃO E LIMPEZA DE APARELHO AUDITIVO	AUDIOCLINI APAR. AUDITIVOS LTDA.	04.766.877/0001-49	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO MÁQUINA DE CORTAR GRAMA.	JOAO SAVERIO MARINO - ME	06.275.616/0001-51	1,00	UN	95,00	95,00
EXECUTIVO	CONCERTO DO ARO DA CESTA DE BASQUETE	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	540,00	540,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS	CAPRIO & FORNAZARI LTDA.	09.542.118/0001-16	1,00	SRV	3.285,00	3.285,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	CLÍNICA SAÚDE S/S LTDA	10.740.812/0001-27	1,00	SRV	3.510,00	3.510,00
EXECUTIVO	ELETRODO...	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.500,00	PÇ	0,29	435,00
EXECUTIVO	NITROFEN 100MG C/28CP	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	24,00	CX	4,30	103,20
EXECUTIVO	RASILEZ 300MG	ARP FARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	10.445.145/0001-50	4,00	CX	91,00	364,00
EXECUTIVO	BUTIJAO GAS P-13	KARINA APARECIDA BENVINDO DE CARVALHO GÁS-ME	11.758.152/0001-74	1,00	UN	33,00	33,00
EXECUTIVO	DISGREN 300MG 20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	35,00	175,00
EXECUTIVO	PIASCLEDINE 300MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	97,20	97,20
EXECUTIVO	PIASCLEDINE 300MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	194,40	194,40
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	10,00	PCT	10,00	100,00
EXECUTIVO	CLOR. TICLOPIDINA 250MG 30CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	30,00	CX	8,70	261,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	1.500,00	PCT	1,24	1.860,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	650,00	PCT	1,24	806,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	PCT	1,24	682,00
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	ASSAD ALI SAMMOUR-ME	72.794.571/0001-56	550,00	PCT	1,24	682,00
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	RF	36,60	109,80
EXECUTIVO	DILTIAZEM 60MG	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1.000,00	CP	0,155	155,00
EXECUTIVO	Q8 TENSO LIMPADOR MULTIENSOATIVO 5LT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	40,00	GL	12,60	504,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	PCT	23,47	469,40
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	6,00	FRD	63,00	378,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	240,00	UN	0,98	235,20
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	GL	18,00	360,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	15,00	PCT	7,90	118,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	12,00	UN	27,60	331,20
EXECUTIVO	AGUA SANITÁRIA 5LT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	48,00	GL	4,65	223,20
EXECUTIVO	LIMPADOR	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	3,00	UN	120,00	360,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	28,00	280,00
EXECUTIVO	LANTERNA	HERCOLES DOMINGOS VICENTE - ME	05.236.554/0001-06	1,00	UN	103,00	103,00
EXECUTIVO	LANTERNA	HERCOLES DOMINGOS VICENTE - ME	05.236.554/0001-06	1,00	UN	103,00	103,00
EXECUTIVO	LANTERNA	HERCOLES DOMINGOS VICENTE - ME	05.236.554/0001-06	1,00	UN	48,00	48,00
EXECUTIVO	LENTE	HERCOLES DOMINGOS VICENTE - ME	05.236.554/0001-06	1,00	PÇ	4,40	4,40
EXECUTIVO	LENTE	HERCOLES DOMINGOS VICENTE - ME	05.236.554/0001-06	1,00	PÇ	17,60	17,60
EXECUTIVO	TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	120,00	PÇ	0,79	94,80
EXECUTIVO	FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	BR	21,50	43,00
EXECUTIVO	VEDALIT GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	22,50	22,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	18,00	72,00
EXECUTIVO	MASSA CORRIDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	LATA	43,00	86,00
EXECUTIVO	BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	500,00	PÇ	0,32	160,00
EXECUTIVO	TRELIÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	3,50	42,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	47,00	47,00
EXECUTIVO	LATEX GALÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	GL	29,00	29,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,50	9,00
EXECUTIVO	PINO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	LAMPADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,95	3,80
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,20	2,20
EXECUTIVO	ADAPTADOR 3/4 MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,25	5,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	0,95	3,80
EXECUTIVO	TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,25	5,00
EXECUTIVO	TARGETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	DISCO MAKITA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	PINO MACHO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,90	4,90
EXECUTIVO	DESEMPENADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,50	15,00
EXECUTIVO	PINO FEMEA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,90	4,90
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	8,50	17,00
EXECUTIVO	CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	6,90	13,80
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	99,00	99,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	48,50	194,00
EXECUTIVO	PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	KG	2,50	10,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	GL	29,50	29,50
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	8,90	8,90
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	49,00	49,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	SC	7,50	52,50
EXECUTIVO	AGUA RAZ 05LTS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	GL	29,50	29,50
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	22,00	88,00
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PR	4,80	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CABO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	SC	17,50	105,00
EXECUTIVO	VERNIZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	18,50	18,50
EXECUTIVO	VALVULA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
EXECUTIVO	SARRAFO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,80	3,80
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,50	25,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR BURRINHO MESTRE DA EMBREAGEM	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CARDAN	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM ROLAMENTO	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR MOLA E/OU AMORTECEDOR	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	5,00	5,00
EXECUTIVO	PLACA	SILVANA MARCIA DALECIO DE OLIVEIRA-ME	11.588.244/0001-53	3,00	PÇ	195,00	585,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE INSULFILME	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM EQUIPO DENTÁRIO	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME	09.366.207/0001-59	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM AUTOCLAVE	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA - ME	09.366.207/0001-59	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	NOVILHA CASADA	ROBINSON ANTONIO GEBIN-PIRANGI-EPP	01.426.579/0001-11	455,80	KG	6,80	3.099,44
EXECUTIVO	PAPEL FORM.Z A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	3,00	CX	93,00	279,00
EXECUTIVO	HASTE AÇO 2" 1045 TEMPERADA 740MM	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	360,00	360,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA RETROESCAVADEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO LTDA	60.371.903/0001-00	1,00	UN	330,00	330,00
EXECUTIVO	IDENTIFICADOR RADIOGRÁFICO 110V	GRUPO GRX BRASIL LTDA - EPP	04.074.444/0001-22	1,00	UN	470,36	470,36
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 8/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	PCT	4,74	52,14
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	UN	0,39	17,16
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	KG	0,93	20,46
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	TB	1,05	23,10
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	33,00	KG	2,06	67,98
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	PCT	1,36	14,96
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	7,07	77,77
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	PCT	1,84	40,48
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	PCT	0,74	8,14
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	0,59	6,49
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	UN	0,60	13,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	KG	1,86	40,92
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	UN	2,00	88,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	PCT	7,00	154,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	11,00	KG	1,00	11,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	1,05	6,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	1,05	6,30
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	1,05	6,30
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	1,05	8,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,36	5,44
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,00	32,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,59	2,36
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,84	14,72
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,39	6,24
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,86	14,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,00	4,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	7,07	28,28
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,74	2,96
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	4,74	18,96
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,06	24,72
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	7,00	56,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,93	7,44
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,39	21,84
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,59	8,26
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,36	19,04
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,00	112,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	1,05	29,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,06	86,52
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,84	51,52
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,86	52,08
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,00	14,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	7,00	196,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	4,74	66,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,93	26,04
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,74	10,36
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,60	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	7,07	98,98
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	4,74	33,18
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,06	43,26
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,93	13,02
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,59	4,13
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,39	10,92

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,60	8,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	7,00	98,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,00	56,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,84	25,76
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	1,36	9,52
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	1,05	14,70
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	7,07	49,49
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,86	26,04
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,00	7,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,74	5,18
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	1,05	10,50
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,86	74,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,59	11,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	7,07	141,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	1,05	42,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,39	31,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,93	37,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	4,74	94,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,06	123,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,60	24,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	1,84	73,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,00	160,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,00	20,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,36	27,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	7,00	280,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,74	14,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,00	64,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	1,05	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,59	4,13
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	1,05	14,70
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,60	8,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	4,74	33,18
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,84	25,76
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,06	43,26
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	1,36	9,52
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,00	7,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,00	56,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	7,00	98,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,74	5,18
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,39	10,92
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,86	26,04
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,93	13,02
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	7,07	49,49
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	0,59	7,67
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	7,00	182,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	1,84	47,84
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,06	80,34
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	4,74	61,62

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,74	9,62
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,00	104,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,60	15,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,86	48,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,93	24,18
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,39	20,28
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,00	13,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	1,36	17,68
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	TB	1,05	27,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	7,07	91,91
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,00	48,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	1,05	12,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	7,07	247,45
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,60	42,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	0,93	65,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	TB	1,05	73,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	0,59	20,65
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	1,36	47,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	1,84	128,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	4,74	165,90
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,74	25,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,00	280,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,39	54,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,86	130,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,00	35,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	7,00	490,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	2,06	216,30
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,00	64,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	1,05	16,80
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	PCT	1,36	31,28
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	PCT	0,74	17,02
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	0,59	13,57
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	KG	1,86	85,56
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	KG	2,06	142,14
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	KG	0,93	42,78
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	92,00	UN	2,00	184,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	TB	1,05	48,30
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	1,00	23,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	92,00	UN	0,39	35,88
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	PCT	4,74	109,02
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	7,07	162,61
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	PCT	1,84	84,64
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	UN	0,60	27,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	PCT	7,00	322,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	1,05	10,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	KG	0,93	120,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	PCT	1,84	239,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	PCT	4,74	308,10
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	UN	2,00	520,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	KG	1,00	65,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	PCT	0,74	48,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	PCT	1,36	88,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	TB	1,05	136,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	KG	7,07	459,55
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	PCT	7,00	910,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	195,00	KG	2,06	401,70
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	KG	0,59	38,35
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	UN	0,60	78,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	KG	1,86	241,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	UN	0,39	101,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,00	48,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	1,05	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,00	9,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,00	72,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,06	55,62
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,74	6,66
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	4,74	42,66
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	TB	1,05	18,90
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	7,07	63,63
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,60	10,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,39	14,04
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,86	33,48
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	1,84	33,12
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	0,93	16,74
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	1,36	12,24
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	7,00	126,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	0,59	5,31
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	1,05	6,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	20,50	61,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	20,50	61,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	20,50	61,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	20,50	61,50
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA 30x40 SF	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	4,00	UN	7,50	30,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	4,00	GL	5,50	22,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	4,00	GL	5,50	22,00
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	4,00	UN	7,50	30,00
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA 30x40 SF	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	8,00	PCT	3,90	31,20
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	GL	12,00	24,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	PCT	20,50	41,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	75,00	PCT	1,40	105,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	PASTA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	100,00	PÇ	0,90	90,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	15,00	UN	1,20	18,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	1,43	286,00
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	UN	153,00	153,00
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	15,00	UN	14,60	219,00
EXECUTIVO	TARTARATO METOPROLOL 100MG 30CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CX	8,30	33,20
EXECUTIVO	ANATEN 5+25MG CX 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	44,79	134,37

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BESILATO ANLODIPINO CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	CX	0,40	20,00
EXECUTIVO	TRIMETAZIDINA 35MG (VASTAREL MR) C/60 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	91,80	275,40
EXECUTIVO	LEG PRESS DUPLO	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	1,00	UN	1.960,00	1.960,00
EXECUTIVO	PLACA 30 X 50CM EM AÇO 18	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	3,00	UN	180,00	540,00
EXECUTIVO	SIMULADOR DE CAMINHADA SIMPLES	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	1,00	UN	1.470,00	1.470,00
EXECUTIVO	CAVALGADA SIMPLES	J.MIRGO COMERCIAL LTDA.	67.620.138/0001-64	1,00	UN	1.610,00	1.610,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	66,00	PCT	7,50	495,00
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.	05.553.629/0001-82	44,00	PCT	7,50	330,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ARREBITAR FRISO LATERAL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	23,00	PÇ	0,10	2,30
EXECUTIVO	REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	20,00	PÇ	0,25	5,00
EXECUTIVO	CONCERTO EM VENTILADORES	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM SISTEMAS DE INFORMÁTICA	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	8,75	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR KIT AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR MOLA E/OU AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR GUARDA PÓ	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS	ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME	05.844.076/0001-17	1,00	UN	650,00	650,00
EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	UN	540,00	540,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	1,00	M3	450,00	450,00
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	35,94	107,82
EXECUTIVO	BETASERC CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CP	23,10	138,60
EXECUTIVO	CLOR.PAROXETINA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	4,98	49,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MODURETIC CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	15,00	45,00
EXECUTIVO	VASATIV 100MG C/30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	19,95	99,75
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	33,30	99,90
EXECUTIVO	TRIMETAZIDINA 35MG (VASTAREL MR) C/60 CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	UN	86,70	86,70
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	46,38	46,38
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	4,00	CP	27,60	110,40
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 3MG CPR	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	500,00	UN	0,04	20,00
EXECUTIVO	DEPACOTE ER 500MG	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	200,00	CP	2,09	418,00
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CPR	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	200,00	UN	0,06	12,00
EXECUTIVO	ATENOLOL+CLOR CPR	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	210,00	CX	0,168	35,28
EXECUTIVO	OLCADIL CPR	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	160,00	UN	1,07	171,20
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	150,00	UN	4,62	693,00
EXECUTIVO	LEITE EM PO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	70,00	KG	11,00	770,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	175,00	KG	0,89	155,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	32,00	UN	58,00	1.856,00
EXECUTIVO	FUBA PACOTE COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	110,00	UN	1,00	110,00
EXECUTIVO	GELATINA SABOR MORANGO COM 85G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	PCT	23,63	236,30
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	100,00	FRC	0,97	97,00
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	35,00	PCT	4,70	164,50
EXECUTIVO	GELATINA SABOR ABACAXI COM 85G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	PCT	23,63	236,30
EXECUTIVO	FUBA PACOTE COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	UN	1,00	50,00
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	FRC	0,97	48,50
EXECUTIVO	SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	75,00	KG	0,89	66,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	UN	58,00	928,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	75,00	KG	0,89	66,75
EXECUTIVO	FUBA PACOTE COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	UN	1,00	20,00
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	FRC	0,97	48,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GELATINA SABOR ABACAXI COM 85G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	PCT	23,63	118,15
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	75,00	UN	4,62	346,50
EXECUTIVO	LEITE EM PO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	45,00	KG	11,00	495,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	UN	58,00	928,00
EXECUTIVO	GELATINA SABOR MORANGO COM 85G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	PCT	23,63	118,15
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	18,00	PCT	4,70	84,60
EXECUTIVO	LEITE EM PO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	40,00	KG	11,00	440,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	75,00	KG	0,89	66,75
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	16,00	UN	58,00	928,00
EXECUTIVO	GELATINA SABOR MORANGO COM 85G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	PCT	23,63	118,15
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	17,00	PCT	4,70	79,90
EXECUTIVO	VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	FRC	0,97	48,50
EXECUTIVO	GELATINA SABOR ABACAXI COM 85G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	5,00	PCT	23,63	118,15
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	75,00	UN	4,62	346,50
EXECUTIVO	FUBA PACOTE COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	UN	1,00	20,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	120,00	PCT	1,60	192,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	400,00	UN	2,05	820,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	200,00	UN	2,05	410,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	200,00	UN	2,05	410,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	40,00	PCT	1,60	64,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	200,00	UN	2,05	410,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	40,00	PCT	1,60	64,00
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	LATA	22,83	1.141,50
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	2,00	BD	50,19	100,38

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	LATA	22,83	684,90
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	LATA	22,83	456,60
EXECUTIVO	MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,19	50,19
EXECUTIVO	EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	LATA	22,83	456,60
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	25,00	UN	2,96	74,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	PCT	1,10	55,00
EXECUTIVO	PALHA DE AÇO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	50,00	PCT	0,54	27,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	100,00	PÇ	0,94	94,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	CX	17,01	255,15
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	PR	1,68	16,80
EXECUTIVO	TOUCA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	4,00	PCT	7,35	29,40
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	15,00	CX	17,01	255,15
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	PR	1,00	10,00
EXECUTIVO	AVENTAL P.V.C.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	30,00	PÇ	9,45	283,50
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	65,00	KG	9,98	648,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	VALE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,0375	75,00
EXECUTIVO	SADT	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	TL	0,043	129,00
EXECUTIVO	ATESTADO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	BLT	0,078	78,00
EXECUTIVO	CARIMBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	7,00	UN	25,00	175,00
EXECUTIVO	SADT	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	3.000,00	TL	0,043	129,00
EXECUTIVO	DIPLOMA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	25,00	UN	3,00	75,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	MOUSE OPTICO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	BOBINA FAX	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	12,00	PÇ	4,50	54,00
EXECUTIVO	BOBINA FAX	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	12,00	PÇ	4,50	54,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA FORTIX 750G	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR VERNIZ ASSOALHO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE ASSENTO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	UN	45,00	360,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REFORMA DE ENCOSTO BANCO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	35,00	140,00
EXECUTIVO	BICO MANGUEIRA LIMPEZA DE AR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA LIMPEZA S/ BICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	PORCA SEXT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	JOGO PASTILHA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	69,99	69,99
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	2,00	SRV	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CABO DO FREIO DE MÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO LAVADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA MOTONIVELADORA	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RESTAURAÇÃO E APLICAÇÃO DE SINTECO	JOSUE CESAR PEREIRA-ME	12.554.235/0001-04	378,00	M2	20,00	7.560,00
EXECUTIVO	ELEVADOR DE CARGA MANUAL	KALLIPER EQUIP. RECICLAGEM LTDA. ME	09.292.809/0001-09	1,00	UN	7.500,00	7.500,00
EXECUTIVO	PRENSA HIDRÁULICA	KALLIPER EQUIP. RECICLAGEM LTDA. ME	09.292.809/0001-09	1,00	UN	11.200,00	11.200,00
EXECUTIVO	ESTEIRA SELETORA	KALLIPER EQUIP. RECICLAGEM LTDA. ME	09.292.809/0001-09	1,00	UN	11.000,00	11.000,00
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	19,70	19,70
EXECUTIVO	SINERGEN CPS	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CP	57,1429	114,29
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	19,70	39,40
EXECUTIVO	PRAVASTATINA SODICA	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	CX	16,80	16,80
EXECUTIVO	CILOSTAZOL CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	UN	31,50	31,50
EXECUTIVO	VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	6,00	CX	46,00	276,00
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	20,00	CX	9,755	195,10
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	10,00	CX	9,755	97,55
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	10,00	CX	9,755	97,55
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	10,00	CX	9,755	97,55

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DOXURAN 4MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	CP	0,355	35,50
EXECUTIVO	TICLOPIDINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	200,00	UN	0,29	58,00
EXECUTIVO	OSTEOFAR 10MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	300,00	UN	0,14	42,00
EXECUTIVO	CINAZON 75MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	CP	0,036	3,60
EXECUTIVO	ROXETIN 20MG CAP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	90,00	CP	0,24	21,60
EXECUTIVO	RITALINA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	300,00	CX	0,872	261,60
EXECUTIVO	LEVOZINE 40MG GTS. 20ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	70,00	FRC	5,86	410,20
EXECUTIVO	FORTICARE 125ML	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	30,00	UN	20,00	600,00
EXECUTIVO	PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	73,42	KG	7,50	550,65
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	322,77	KG	5,50	1.775,24
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	91,23	KG	5,50	501,76
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	TELEFONE SIEMENS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	CABO x	BUKA COM. DE PEÇAS E ACESSÓRIOS P/ VEÍCULOS LTDA	00.396.774/0001-83	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	20,50	61,50
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	FRC	25,00	25,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	75,00	PCT	1,40	105,00
EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO 05LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	GL	10,00	20,00
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	PCT	3,90	39,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	7,70	23,10
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	48,00	PCT	1,80	86,40
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	4,00	GL	5,50	22,00
EXECUTIVO	MOUSE PS2 OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS NA PÁ CARREGADEIRA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	UN	315,00	315,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CARDAN	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	UN	220,00	220,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA CAIXA SATÉLITE	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	UN	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PREST. PINO DA TAMPA CAÇAÇAMBA	TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	CÓPIAS XEROGRAFICAS	THOMAZINI & THOMAZINI COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME	46.597.928/0001-04	2,00	SRV	20,00	40,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	125,00	UN	81,58	10.197,50
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	25,00	UN	22,70	567,50
EXECUTIVO	ENS.FUND.5º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	120,00	UN	82,10	9.852,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.4º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	125,00	UN	0,60	75,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	140,00	UN	82,10	11.494,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.2º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	110,00	UN	82,10	9.031,00
EXECUTIVO	ENS.FUND.3º ANO	GRÁFICA E EDITORA ANGLO LTDA	49.323.314/0001-14	25,00	UN	22,70	567,50
EXECUTIVO	CORRENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	0,60	MT	4,62	2,77
EXECUTIVO	CADEADO 35	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	14,90	14,90
EXECUTIVO	FOGÃO 2 BOCAS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,20	3,20
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	33,75	135,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	TORNEIRA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	9,00	90,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	11,25	22,50
EXECUTIVO	CORTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	169,00	169,00
EXECUTIVO	MARTELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	11,50	23,00
EXECUTIVO	SERROTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,50	21,50
EXECUTIVO	DESEMPENADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,50	11,00
EXECUTIVO	CHAVE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	6,50	13,00
EXECUTIVO	BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	5,90	17,70
EXECUTIVO	TRENA FITA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	NIVEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	MARTELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	29,90	29,90
EXECUTIVO	CHAVE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	3,80	7,60
EXECUTIVO	ARCO DE SERRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,50	17,50
EXECUTIVO	ALICATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	21,50	21,50
EXECUTIVO	TURQUESA GRANDE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	19,90	39,80
EXECUTIVO	TUBO 1/2MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	MT	2,00	2,00
EXECUTIVO	CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,00	1,00
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	KG	2,20	15,40
EXECUTIVO	PALHA DE AÇO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PCT	1,00	2,00
EXECUTIVO	PISO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	16,00	M2	11,00	176,00
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	7,50	37,50
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	MAÇANETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	8,50	8,50
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
EXECUTIVO	NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	LUVA CORRER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	CAIXA DESCARGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	9,50	9,50
EXECUTIVO	ARAME GALVANIZADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	13,90	13,90
EXECUTIVO	TINTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	UN	135,00	1.350,00
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	9,90	49,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	8,90	44,50
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	19,50	39,00
EXECUTIVO	CABO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	UN	4,90	24,50
EXECUTIVO	AREIA LAVADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	MT	1,50	22,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	9,50	9,50
EXECUTIVO	SELADORA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	LANCETA	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	15,00	CX	7,50	112,50
EXECUTIVO	CLEXANE 40MG INJ	CM MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA.	04.127.483/0002-21	17,00	AMP	28,88	490,96
EXECUTIVO	MANIVASC 10MG C/28CP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	7,00	UN	69,72	488,04
EXECUTIVO	CARBOLITIUM CR CPR 1x30 (C1)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	28,54	171,24
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	PCT	3,90	39,00
EXECUTIVO	MARMITEX	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	56,00	56,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA O P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	49,00	UN	36,90	1.808,10
EXECUTIVO	LEITE NINHO FASES "1" (COM PREBIO 1) 400GR CX C/24	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	182,81	182,81
EXECUTIVO	LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	2,00	LATA	234,79	469,58
EXECUTIVO	SERVIÇO CONFECÇÃO VOLANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	32,80	32,80
EXECUTIVO	SERVIÇO ARRUMAR VOLANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	32,80	32,80
EXECUTIVO	COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,21	MT	40,00	8,40
EXECUTIVO	CANALETA NYLON	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,80	MT	20,00	16,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA EM BANCO DE VEICULO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	43,60	43,60
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,65	0,65
EXECUTIVO	REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	0,35	2,10
EXECUTIVO	FORRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	M2	2,00	4,00
EXECUTIVO	ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,60	MT	43,00	25,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,12	MT	26,00	29,12
EXECUTIVO	COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	LT	16,00	16,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,18	0,18
EXECUTIVO	FELTRO S/PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,12	MT	16,00	17,92
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,15	0,15
EXECUTIVO	COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,40	MT	29,00	40,60
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA EM BANCO DE VEICULO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	134,28	134,28
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA EM BANCO DE VEICULO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	96,00	96,00
EXECUTIVO	ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,48	MT	20,00	89,60
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS NA PÁ CARREGADEIRA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA KIA BESTA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA KIA BESTA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA SPRINTER	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA DUCATO	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS NA PÁ CARREGADEIRA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS NA PÁ CARREGADEIRA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA KIA BESTA	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS EM MICRO ONIBUS	COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	05.754.135/0001-66	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0014-29	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA TORRE DE TV	CARLOS CHIMELLO	621.048.968-00	1,00	UN	1.530,00	1.530,00
EXECUTIVO	TUTELA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	BD	90,00	180,00
EXECUTIVO	LUBRAX ESSENCIAL 4T	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	CX	10,00	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TUTELA URANIA 15W40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	110,00	330,00
EXECUTIVO	TUTELA GI-M	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	CX	195,00	195,00
EXECUTIVO	LUBRAX MGI MULTI 20W40	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	CX	149,00	149,00
EXECUTIVO	IPIRANGA ULTRAMO 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	100,00	300,00
EXECUTIVO	TUTELA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	3,00	BD	90,00	270,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	SILVANA MARCIA DALECIO DE OLIVEIRA-ME	11.588.244/0001-53	2,00	UN	60,00	120,00
EXECUTIVO	FURADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	129,00	129,00
EXECUTIVO	NAVOTRAX 2MG	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10.000,00	CP	0,04	400,00
EXECUTIVO	LIDOCAINA 2% S/VASO	CICLO SAUDE LTDA-EPP	10.882.402/0001-10	100,00	AMP	2,34	234,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,79	7,58
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,69	10,14
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	0,99	19,80
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	RL	2,95	5,90
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	35,90	35,90
EXECUTIVO	VASSOURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	3,29	49,35
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	166,00	KG	1,82	302,12
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	83,00	PCT	3,95	327,85
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	83,00	KG	3,92	325,36
EXECUTIVO	OVOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	166,00	DZ	2,01	333,66
EXECUTIVO	MACARRAO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	83,00	KG	3,24	268,92
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	83,00	UN	1,22	101,26
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	166,00	UN	2,76	458,16
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	83,00	UN	4,02	333,66
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	83,00	PCT	6,80	564,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	83,00	KG	1,58	131,14
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO PC	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS NA ÁREA DE SEGURANÇA	SILVA E BARRETO S/S LTDA - ME	08.804.132/0001-88	1,00	SRV	5.650,00	5.650,00
EXECUTIVO	GOIABADA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,29	2,58
EXECUTIVO	MANTEIGA 200GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,65	7,30
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	3,99	3,99
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,69	5,38
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	9,90	9,90
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	OVOS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	DZ	2,39	2,39
EXECUTIVO	COCO RALADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	2,75	11,00
EXECUTIVO	GORDURA VEGETAL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,99	7,98
EXECUTIVO	AROMATIZANTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PÇ	1,49	2,98
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	KG	1,79	7,16
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	MARGARINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,95	5,90
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LT	1,89	7,56
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	LATA	2,79	22,32
EXECUTIVO	FORMA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PÇ	1,60	4,80
EXECUTIVO	FORMINHA DE PAPEL C/200	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	0,99	0,99

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CORANTE 5G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR DE CONFEITEIRO 500GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	2,39	4,78
EXECUTIVO	LEITE NINHO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	7,95	15,90
EXECUTIVO	FERMENTO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	1,99	3,98
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	CALCULADORA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	6,50	39,00
EXECUTIVO	CARBONO.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	32,30	32,30
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	50,00	UN	1,215	60,75
EXECUTIVO	PINCEL.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	2,90	29,00
EXECUTIVO	PRANCHETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	10,00	PÇ	1,50	15,00
EXECUTIVO	ALMOFADA P/CARIMBO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE PAREDE	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	5,00	UN	118,00	590,00
EXECUTIVO	VENTILADOR DE TETO	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	1,00	UN	67,00	67,00
EXECUTIVO	CHAPA FERRO 13	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	80,00	KG	3,15	252,00
EXECUTIVO	PASTA SANFONADA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	2,00	UN	14,90	29,80
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	DALTO - PAPELARIA E LIVRARIA LTDA - EPP	08.509.588/0001-15	5,00	UN	3,40	17,00
EXECUTIVO	OSCAL D	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	225,00	CP	0,96	216,00
EXECUTIVO	MUVINLAX	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	200,00	ENV	1,35	270,00
EXECUTIVO	MODURETIC CPR	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	210,00	CX	0,53	111,30
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
EXECUTIVO	VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	46,60	233,00
EXECUTIVO	ATMOS 2,5+10MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	47,70	238,50
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	56,00	KG	11,90	666,40
EXECUTIVO	ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	356,00	KG	12,18	4.336,08
EXECUTIVO	PIASCLEDINE 300MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	194,51	389,02
EXECUTIVO	DOXAPROST 4MG CX C/30CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	16,80	50,40
EXECUTIVO	EQUIPO DE BOMBA DE INFUSAO	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	13,00	UN	25,00	325,00
EXECUTIVO	CILOSTAZOL 50MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	240,00	UN	0,57	136,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILME	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	2,00	CX	150,36	300,72
EXECUTIVO	FUROSEMIDA INJETAVEL	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	50,00	UN	0,308	15,40
EXECUTIVO	COMPLEXO B INJ.AMP.2ML	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	50,00	UN	0,579	28,95
EXECUTIVO	ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	680,00	680,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	1,00	SRV	680,00	680,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	120,00	240,00
EXECUTIVO	BOIA TANQUE	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	450,00	450,00
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	249,00	249,00
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	30,00	120,00
EXECUTIVO	PRONTUARIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	100,00	UN	1,30	130,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PODA DE ÁRVORES	MARIANA BORGES FIOREZE	10.816.558/0001-01	1,00	SRV	3.349,00	3.349,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM ROÇADEIRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM ROÇADEIRA	KELLY CRISTINA DE BRITO DA SILVA - ME	08.933.844/0001-05	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	35,00	PCT	10,00	350,00
EXECUTIVO	RETEMIC 5MG	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	6,00	CX	24,20	145,20
EXECUTIVO	REFORGAN 250MG CX 20CPR	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	5,00	CX	36,40	182,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA	JOSE CARLOS VIVENCIO EPP	43.978.345/0001-27	1,00	SRV	1.031,00	1.031,00
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	28,00	KG	13,66	382,48
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	28,00	KG	13,66	382,48
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	59,00	KG	13,66	805,94
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	2,49	9,96
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,89	5,67
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	2,99	8,97
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	0,89	1,78
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,95	19,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	MACARRAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	1,25	7,50
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	3,48	6,96
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	6,45	19,35
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	FARINHA MANDIOCA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	1,99	1,99
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	2,99	5,98
EXECUTIVO	FUBA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	1,69	1,69
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	9,95	9,95
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	FERMENTO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	LATA	0,60	0,60
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	KG	1,29	3,87
EXECUTIVO	MACARRAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	1,25	3,75
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO I C/2KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	3,48	3,48
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	6,45	12,90
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	CX	2,49	2,49
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	LT	1,79	5,37
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	KG	0,89	0,89
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	LATA	1,95	3,90
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	16,20	48,60
EXECUTIVO	PONDERA	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	UN	96,00	288,00
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	52,80	158,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	5,00	PCT	7,70	38,50
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	5,60	16,80
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	PCT	7,70	23,10
EXECUTIVO	BALA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	20,00	PCT	4,00	80,00
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	18,00	UN	8,00	144,00
EXECUTIVO	PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	8,00	PCT	5,00	40,00
EXECUTIVO	PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	8,00	PCT	5,00	40,00
EXECUTIVO	PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	8,00	PCT	2,00	16,00
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,00	30,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONSERTO E SOLDA DA BASE DA TABELA DE BASQUETE	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	UN	270,00	270,00
EXECUTIVO	SOLDA NO PÉ DIREITO DA TELA CONSERTO DA LIXEIRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	UN	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	MATERIAL DIDÁTICO	CARVALHO & SANTOS - SISTEMAS PIRANGI LTDA - ME	09.486.203/0001-04	35,00	UN	27,00	945,00
EXECUTIVO	PIASCLEDINE 300MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	194,51	194,51
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	261,22	261,22
EXECUTIVO	OMEPRAZOL CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3.080,00	UN	0,08	246,40
EXECUTIVO	ONDANSETRONA 8MG CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	10,00	CP	3,50	35,00
EXECUTIVO	CLOR.SERTRALINA 50MG 30CP	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	30,00	CX	5,32	159,60
EXECUTIVO	CLOR.SERTRALINA 50MG 30CP	SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES	09.615.457/0001-85	22,00	CX	23,00	506,00
EXECUTIVO	NIMESULIDA CPR	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	2.004,00	UN	0,058	116,23
EXECUTIVO	NAUSEDRON 8MG CPR	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	60,00	CP	1,75	105,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAN CPR	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	10.000,00	CP	0,042	420,00
EXECUTIVO	VALPROATO SODIO	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	16,00	UN	3,08	49,28
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	33,00	33,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	MT	8,00	32,00
EXECUTIVO	CONTATO DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	FILTRO PSL156	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	FILTRO ARS1013	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	2,00	PÇ	48,00	96,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	974,31	LT	2,55	2.484,50
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	171,44	LT	1,78	305,17
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.383,35	LT	1,96	2.711,37
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	67,88	LT	1,78	120,82
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	128,78	LT	1,78	229,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	215,40	LT	1,96	422,18
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2,72	LT	2,55	6,93
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	147,24	LT	1,78	262,09
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	33,89	LT	1,78	60,32

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	2,55	2,55
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	55,56	LT	1,78	98,89
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	433,01	LT	1,96	848,70
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	172,76	LT	2,55	440,54
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	564,95	LT	1,96	1.107,29
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	126,67	LT	2,55	323,01
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.465,62	LT	1,96	2.872,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	55,00	LT	1,96	107,80
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	274,52	LT	1,96	538,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	48,22	LT	1,96	94,52
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	158,10	LT	1,96	309,88
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	202,03	LT	1,96	395,98
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	175,53	LT	1,96	344,04
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	11,00	LT	1,66	18,26
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	0,45	9,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	1,35	10,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,95	3,80
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	2,99	5,98
EXECUTIVO	QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,35	5,35
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	4,79	4,79
EXECUTIVO	LIMPA AZULEJO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	LT	3,39	3,39
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,59	15,54
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LT	3,99	7,98
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	1,79	10,74
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	0,99	7,92
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	10,15	60,90
EXECUTIVO	GARRAFA TERMICA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	22,75	22,75
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	6,79	6,79
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,39	10,17
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	CX	3,10	6,20
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	13,00	UN	2,59	33,67
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	0,99	14,85
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,39	20,34
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,69	5,38
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,59	11,18

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VINAGRE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	FRC	1,15	1,15
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PÇ	0,79	4,74
EXECUTIVO	OVOS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	DZ	2,39	2,39
EXECUTIVO	MARGARINA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,75	2,75
EXECUTIVO	SAL REFINADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	KG	1,19	4,76
EXECUTIVO	BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	1,29	7,74
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	1,55	6,20
EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PANO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,25	13,50
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	CX	3,10	3,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	LT	0,95	14,25
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	LT	7,19	21,57
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	MÇ	1,69	1,69
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	1,99	1,99
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	3,49	27,92
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,39	5,56
EXECUTIVO	BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	1,29	3,87
EXECUTIVO	DESOSORIZANTE SANITÁRIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,79	9,48
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,59	14,36
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	FRC	6,75	27,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,59	10,77
EXECUTIVO	BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	1,69	3,38
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,59	2,59
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LT	5,39	10,78
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	LT	4,99	4,99
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,75	13,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,99	2,97
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	2,59	20,72
EXECUTIVO	BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	1,69	10,14
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	LT	0,95	7,60
EXECUTIVO	LAMPADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	1,19	4,76
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PR	1,99	1,99
EXECUTIVO	GLIMEPIL CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	49,27	98,54
EXECUTIVO	LEGALON 70MG 30 DG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	51,97	51,97

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	9,32	9,32
EXECUTIVO	SINERGEN 2,5+10MG CX 30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	57,60	57,60
EXECUTIVO	DALMADORM 30CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	19,12	19,12
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	9,00	CX	27,15	244,35
EXECUTIVO	ABLOK 50MG CPR 1x30-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	CX	21,07	105,35
EXECUTIVO	ISKETAM C/20	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	23,00	UN	17,97	413,31
EXECUTIVO	NEOZINE	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	9,47	9,47
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	UN	29,15	145,75
EXECUTIVO	ABLOK PLUS 100+25MG CX 30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	33,99	67,98
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	UN	25,31	101,24
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	6,00	CX	27,47	164,82
EXECUTIVO	CARVEDILOL CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	34,16	102,48
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	33,89	67,78
EXECUTIVO	DIURISA CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	53,00	CX	21,85	1.158,05
EXECUTIVO	CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	7,00	CX	180,32	1.262,24
EXECUTIVO	PLAKETAR 250MG CX 30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	17,00	CX	41,80	710,60
EXECUTIVO	UNOPROST 2MG CPR 1x30	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	6,00	CX	54,95	329,70
EXECUTIVO	BAMIFIX 300 C/20 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	CX	24,22	121,10
EXECUTIVO	VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	8,00	CX	54,98	439,84
EXECUTIVO	AVODART 0,5MG CPS 1x30-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	FRC	173,06	173,06
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	8,00	CX	63,27	506,16
EXECUTIVO	CRESTOR CPR REV	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	118,15	118,15
EXECUTIVO	VASOGARD CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	3,00	CX	44,62	133,86
EXECUTIVO	VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	54,98	109,96

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ICTUS 3.125MG CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	23,18	23,18
EXECUTIVO	DEPAKENE 250MG/5ML XPE FR 100ML	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	5,00	FRC	11,22	56,10
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	59,66	119,32
EXECUTIVO	SINERGEN 2,5+10MG CX 30 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	57,60	57,60
EXECUTIVO	PONDERA	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	UN	134,18	268,36
EXECUTIVO	OMEPRAMIX 7 CARTELAS+28CS	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	96,08	96,08
EXECUTIVO	IXIUM 5MG CREME	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	147,18	147,18
EXECUTIVO	CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	2,00	CX	15,94	31,88
EXECUTIVO	AMILORIDA+HIDRO CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	10,81	10,81
EXECUTIVO	VASOGARD CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	36,52	36,52
EXECUTIVO	PRAVACOL 10MG CX 30CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	58,90	58,90
EXECUTIVO	DEPAKOTE CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	41,84	41,84
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	33,89	33,89
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	4,00	UN	17,26	69,04
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	63,27	63,27
EXECUTIVO	DIGEPLUS CX 30CAP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	30,06	30,06
EXECUTIVO	HYDERGINE GTS 30ML - ETICO	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	UN	34,76	34,76
EXECUTIVO	ICTUS 3.125MG CPR	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	39,11	39,11
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	CARLA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS - ME	10.313.681/0001-00	1,00	CX	47,11	47,11
EXECUTIVO	CEBRILIM 10MG C/30 CPR (C1)	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	2,00	CX	35,10	70,20
EXECUTIVO	PRIMID CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	10,00	CX	15,20	152,00
EXECUTIVO	PONDERA	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	UN	23,48	70,44
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	1,00	UN	20,46	20,46
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	CX	26,60	79,80
EXECUTIVO	DRAMIN B-6	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	50,00	AMP	2,64	132,00
EXECUTIVO	CALSAN 500MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	286,00	UN	1,29	368,94

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	24,00	24,00
EXECUTIVO	PLACA 4X2 TRADICIONAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	REATOR VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	23,00	UN	65,00	1.495,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	200,00	MT	1,10	220,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	CAPACITOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA INC.100x127	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	UN	3,15	63,00
EXECUTIVO	RELE FOTOCELULA 220V CABEÇA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	38,50	38,50
EXECUTIVO	COLA SILICONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	0,88	17,60
EXECUTIVO	FIO FONE CINZA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	0,65	32,50
EXECUTIVO	TOMADA TURD	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,60	4,60
EXECUTIVO	CAIXA SIST.X	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	0,99	1,98
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,80	5,60
EXECUTIVO	DAISA UNIDUT. MULTIPLO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	2,70	27,00
EXECUTIVO	DAISA LUVA EMENDA UNIDUT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	40,00	PÇ	0,20	8,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	15,00	90,00
EXECUTIVO	TOMADA EMBUTIR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	4,00	32,00
EXECUTIVO	DAISA UNIDUT. CONICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	1,55	7,75
EXECUTIVO	DAISA TAMPA DAILET	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	1,35	10,80
EXECUTIVO	CURVA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	1,45	5,80
EXECUTIVO	DAIDA DAILET MULT.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	3,40	27,20
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	PÇ	0,14	2,80
EXECUTIVO	TOMADA DUPLA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	17,80	17,80
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	27,55	165,30
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	1,14	22,80
EXECUTIVO	STARTER AL/PLAST.40W	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,14	1,14
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	4,60	46,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	PLAFON FIXAÇÃO TETO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	3,99	31,92

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	PÇ	0,38	5,70
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	PÇ	0,28	4,20
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	PÇ	0,20	2,00
EXECUTIVO	CONTROLE ROTATIVO OSC PAREDE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	8,29	49,71
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	UN	2,83	33,90
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,30	13,30
EXECUTIVO	CONTROLE VENT.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,30	13,30
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,10	1,00
EXECUTIVO	PORCA SEXT.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,15	1,50
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,80	8,00
EXECUTIVO	OMEPRAZOL CPR	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	5.000,00	UN	0,10	500,00
EXECUTIVO	MEMANTINA 10MG CX 30CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	5,00	CX	59,10	295,50
EXECUTIVO	VIDAGLIPTINA+METFORMINA 50/1000MG CX C/56CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	1,00	UN	156,80	156,80
EXECUTIVO	HYDERGINE SRO 6MG CPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	54,854	219,38
EXECUTIVO	CLOR.DOPAMINA 5MG/ML AP.10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	AMP	0,42	21,00
EXECUTIVO	NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA	04.106.730/0001-22	25,00	LATA	45,00	1.125,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	22,00	44,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR RE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	390,00	390,00
EXECUTIVO	VELA AQUECEDORA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	46,00	138,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	22,50	45,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	0,79	7,90
EXECUTIVO	JARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	6,95	20,85
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LT	1,95	7,80
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PÇ	2,99	5,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VASSOURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	6,95	13,90
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	3,95	7,90
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,99	5,98
EXECUTIVO	PILHA AA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	FOSFORO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	MÇ	1,59	1,59
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,95	7,80
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	LT	0,99	4,95
EXECUTIVO	INSETICIDA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	FRC	6,99	6,99
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,99	4,99
EXECUTIVO	PEDRA ORNAMENTAL	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	SC	15,00	15,00
EXECUTIVO	SUPORTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	PATA ELEFANTE	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	50,00	100,00
EXECUTIVO	TERRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	SC	15,00	15,00
EXECUTIVO	DRACENA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	FENIX	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	MD	40,00	40,00
EXECUTIVO	BRUXINHO PEQUENO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	MD	30,00	60,00
EXECUTIVO	PETUNIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	CX	15,00	150,00
EXECUTIVO	ERICA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	1,00	CX	140,00	140,00
EXECUTIVO	TENSIONADOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	99,38	99,38
EXECUTIVO	POLIA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	85,55	85,55
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	UN	21,22	21,22
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	18,56	18,56
EXECUTIVO	PIVO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	43,20	43,20
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	23,87	23,87
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	2,00	PÇ	270,25	540,50
EXECUTIVO	POLIA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	85,55	85,55
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	79,56	79,56
EXECUTIVO	PRANCHA.	MURILO CESAR BRAULINO	08.418.680/0001-70	2,00	UN	72,00	144,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRANCHA.	MURILO CESAR BRAULINO	08.418.680/0001-70	5,00	UN	43,28	216,40
EXECUTIVO	PRANCHA.	MURILO CESAR BRAULINO	08.418.680/0001-70	1,00	UN	66,00	66,00
EXECUTIVO	PRANCHA.	MURILO CESAR BRAULINO	08.418.680/0001-70	1,00	UN	42,00	42,00
EXECUTIVO	PRANCHA.	MURILO CESAR BRAULINO	08.418.680/0001-70	8,00	UN	34,00	272,00
EXECUTIVO	PRANCHA.	MURILO CESAR BRAULINO	08.418.680/0001-70	5,00	UN	54,00	270,00
EXECUTIVO	PRANCHA.	MURILO CESAR BRAULINO	08.418.680/0001-70	1,00	UN	28,80	28,80
EXECUTIVO	PRANCHA.	MURILO CESAR BRAULINO	08.418.680/0001-70	3,00	UN	64,80	194,40
EXECUTIVO	PRANCHA.	MURILO CESAR BRAULINO	08.418.680/0001-70	1,00	UN	68,00	68,00
EXECUTIVO	PRANCHA.	MURILO CESAR BRAULINO	08.418.680/0001-70	3,00	UN	34,00	102,00
EXECUTIVO	PRANCHA.	MURILO CESAR BRAULINO	08.418.680/0001-70	7,00	UN	29,40	205,80
EXECUTIVO	PRANCHA.	MURILO CESAR BRAULINO	08.418.680/0001-70	1,00	UN	52,80	52,80
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM FREZER	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	TROCA DE MICRO MOTOR	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	5,00	SRV	5,00	25,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE SISTEMA WEBCAS	LICITEC SOFTWARE LTDA	65.714.065/0001-44	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE PODA DE ÁRVORES	DANIEL ROBERTO CEZARE ME	07.158.295/0001-78	150,00	SRV	38,04	5.706,00
EXECUTIVO	FREEZER 600LT	MARIA DE LOURDES BASAGLIA BARTHOLO	172.184.888-62	1,00	UN	400,00	400,00
EXECUTIVO	FREEZER 200LT	MARIA DE LOURDES BASAGLIA BARTHOLO	172.184.888-62	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	14,10	KG	5,60	78,96
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,57	KG	5,50	85,64
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,80	KG	5,50	86,90
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	13,85	KG	5,60	77,56
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	28,95	KG	5,60	162,12
EXECUTIVO	PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,40	KG	5,50	84,70
EXECUTIVO	PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	285,00	KG	5,50	1.567,50
EXECUTIVO	REFRIG. POTY 250ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	309,00	DZ	10,68	3.300,12
EXECUTIVO	BOBINA ULTRASSON UPP 110 HD 110x20MM	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	3,00	RL	56,00	168,00
EXECUTIVO	COPO 180ML - PLASTICO C/2500	CIRÚRGICA RIOPRETANA LTDA - ME	03.608.026/0001-05	6,00	CX	52,00	312,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	15,75	15,75
EXECUTIVO	VERTIZINE-D 20CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	46,03	92,06
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	7,20	14,40
EXECUTIVO	PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	49,64	99,28
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	3,70	3,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 53/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	111,63	223,26
EXECUTIVO	BOBINA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	10,00	UN	2,70	27,00
EXECUTIVO	ESTABILIZADOR.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	33,00	33,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA 400GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	1,89	5,67
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	2,99	8,97
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	9,95	19,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	3,48	6,96
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	6,45	19,35
EXECUTIVO	MACARRAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	1,25	7,50
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	2,49	9,96
EXECUTIVO	SAL REFINADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	0,89	1,78
EXECUTIVO	CHOCOLATE COBERTURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	KG	14,90	29,80
EXECUTIVO	ESTANTE 1980X920X300 COL 20 PRA. 26	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	30,00	UN	120,00	3.600,00
EXECUTIVO	GAVETEIRO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	200,00	200,00
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	COOPERCITRUS - COOP. DOS CAFEIC. E CITRIC. DE SP	45.236.791/0002-72	3,00	PCT	42,95	128,85
EXECUTIVO	VENTILADOR DE TETO	PAULO AFONSO DOS SANTOS PIRANGI	01.299.019/0001-43	1,00	UN	67,00	67,00
EXECUTIVO	CAPACITOR	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	4,00	UN	10,50	42,00
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	1,00	UN	14,50	14,50
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	8,00	UN	4,50	36,00
EXECUTIVO	STARTER AL/PLAST.40W	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	RESIM PAST INDUSTRIAL 03KG	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	BD	36,00	36,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COMANDO DE GRAXA	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	BICOS DE ENGRAXAR	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	GLI-UP BD 20LT	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	10,00	BD	110,00	1.100,00
EXECUTIVO	VASSOURAO NYLON 40CM	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	23,50	47,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	CORRENTE MOTO SERRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	0,10	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,40	2,40
EXECUTIVO	RASTELO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	17,80	17,80
EXECUTIVO	BALAI	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	19,00	38,00
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	9,00	9,00
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	15,00	KG	8,00	120,00
EXECUTIVO	BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,10	1,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,50	3,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	0,85	17,00
EXECUTIVO	MILHO EM GRAOS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	39,00	39,00
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2.000,00	PCT	0,08	160,00
EXECUTIVO	CORDA SEDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	50,00	MT	0,70	35,00
EXECUTIVO	CADEADO 35	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	16,70	16,70
EXECUTIVO	LUVA LATEX	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PR	3,90	3,90
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	72,00	PÇ	0,30	21,60
EXECUTIVO	ENXADAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	15,60	15,60
EXECUTIVO	PAZINHA JARDIM	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	7,80	7,80
EXECUTIVO	REGADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	13,50	27,00
EXECUTIVO	ELETRODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	10,00	20,00
EXECUTIVO	VENENO RATO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PCT	1,00	2,00
EXECUTIVO	CHAVE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	CHAVE PHILIPS 1/4X6	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	GL	5,50	55,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	75,00	PCT	1,40	105,00
EXECUTIVO	ESCOVA P/ROUPA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	1,40	1,40
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	10,00	GL	5,50	55,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	PR	3,00	3,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NO BUJÃO DE CARTE	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CARDAN	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR MESA DE ATRITO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	340,00	340,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DE PNEU	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	330,00	660,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERV. TROCAR CORREIA DENTADA E ROLAMENTO DE RODA	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME	66.649.849/0001-07	1,00	UN	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TORNO	BODIPEÇAS BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME	66.649.849/0001-07	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	1,503	KG	9,98	15,00
EXECUTIVO	CALSAN 500MG CPR	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	388,00	UN	1,29	500,52
EXECUTIVO	BROMAZEPAM 6MG CX C/100CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	15,00	30,00
EXECUTIVO	VIMPOCETINA CX C/30 CPR (VICOG)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	CX	15,99	111,93
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	28,60	286,00
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	UN	6,00	42,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	48,90	97,80
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	64,00	128,00
EXECUTIVO	PASTA SANFONADA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	16,00	GL	4,50	72,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	20,00	GL	4,50	90,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	16,00	GL	4,50	72,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	31,00	GL	4,50	139,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	41,00	GL	4,50	184,50
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO AGUA 10LTS.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	3,00	GL	3,00	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 56/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	20,00	GL	4,50	90,00
EXECUTIVO	PORTA	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	UN	525,00	525,00
EXECUTIVO	PORTAO	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	UN	635,00	635,00
EXECUTIVO	SONDA LAMBDA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	140,00	140,00
EXECUTIVO	URNA MUTUÁRIA	ORGANIZAÇÃO FUNERÁRIA ESTRELA DALVA LTDA - ME	07.496.593/0001-78	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	270,00	270,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	SRV	195,00	195,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE COMPACTADOR DE SOLO	CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP	12.006.585/0002-17	1,00	UN	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE EXAME OCUPACIONAL	INSTITUTO DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA	04.193.000/0001-06	1,00	UN	790,00	790,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAR LONA	VICENTE PAULO PEREIRA BARRETO ME	00.425.483/0001-76	1,00	UN	750,00	750,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	DR. RODRIGO DE ARRUDA PRATES	252.986.208-76	1,00	UN	495,00	495,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	20,00	KG	9,98	199,60
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	85,00	KG	9,98	848,30
EXECUTIVO	PRESUNTO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	80,70	KG	12,00	968,40
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	87,60	KG	17,00	1.489,20
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CILINDRO	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	15,00	SRV	15,00	225,00
EXECUTIVO	TIORIDAZIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	13,00	130,00
EXECUTIVO	CODERGOCRINA GTS FRSC.C/30ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	UN	31,06	93,18
EXECUTIVO	EMAMA 400MG CPS 1x30-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	18,10	108,60
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	261,30	261,30
EXECUTIVO	BUPROPIONA 150MG CPDS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	UN	102,00	102,00
EXECUTIVO	ALOPURINOL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	0,83	8,30
EXECUTIVO	NIMODIPINO CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	50,00	UN	0,11	5,50
EXECUTIVO	COMBIGAN COL.	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	3,00	UN	73,25	219,75
EXECUTIVO	CARVEDILOL CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	120,00	CX	0,55	66,00
EXECUTIVO	HYDERGINE GTS 30ML - ETICO	CLAUDIA CRISTINA FIDELIS	03.859.247/0001-56	3,00	UN	30,50	91,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	PCT	20,50	41,00
EXECUTIVO	SACO LIXO.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	PCT	7,70	15,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	16,00	PCT	1,80	28,80
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	3,00	GL	5,50	16,50
EXECUTIVO	SACO LIXO 100LT C/100UND. PRETO	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	PCT	20,50	20,50
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	6,00	GL	5,50	33,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	50,00	PCT	1,40	70,00
EXECUTIVO	DESLIZANTE CUBO 608	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	0,50	KG	16,00	8,00
EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	OLEO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	8,00	16,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,80	1,60
EXECUTIVO	TRAVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	2,50	5,00
EXECUTIVO	CATRACA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	80,00	160,00
EXECUTIVO	ARRUELA ENCOSTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	UN	1,50	6,00
EXECUTIVO	TIRANTE BARRA ESTABILIZADOR MB	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	BUCHA AMORTECEDOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO CARDAN	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	JOGO SININHO FREIO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	ARANHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	MOLA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	14,00	14,00
EXECUTIVO	JOGO TRAVA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	RETENTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	MAXFLOC HTH 5LT	SHINI IND.E COM.DE PLASTICOS LTDA-EPP	54.086.012/0001-00	1,00	GL	55,00	55,00
EXECUTIVO	CLORO HTH 10KG	SHINI IND.E COM.DE PLASTICOS LTDA-EPP	54.086.012/0001-00	4,00	UN	130,00	520,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ULTRASSONOGRRAFIA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	57,00	SRV	25,00	1.425,00
EXECUTIVO	RSPONSABILIDADE TÉCNICA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIOLOGIA	BERTHA SERVIÇOS MÉDICOS S/S	07.626.001/0001-95	247,00	SRV	10,00	2.470,00
EXECUTIVO	PLACA	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	IDENTIFICAÇÃO EM VEÍCULO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	1,00	UN	98,00	98,00
EXECUTIVO	IDENTIFICAÇÃO EM VEÍCULO	CARMEN SILVIA PEREIRA LONGUIN	089.704.388-07	3,00	UN	65,00	195,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO DE GRADE E BRINQUEDO	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	1,00	UN	250,00	250,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 58/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO NO TACOGRAFO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DOS DIARIOS OFICIAIS GR	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	SRV	420,00	420,00
EXECUTIVO	VEICULAÇÃO DE PROPAGANDA	SIMÕES & SIMÕES EDITORA LTDA - ME	09.418.175/0001-98	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	INTER NEW MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0001-86	1,00	PÇ	87,93	87,93
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	INTER NEW MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0001-86	1,00	PÇ	26,01	26,01
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	INTER NEW MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0001-86	1,00	PÇ	13,14	13,14
EXECUTIVO	ÓLEO TRANSMISS.	INTER NEW MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0001-86	1,00	BL	171,00	171,00
EXECUTIVO	ÓLEO SUPER GOLD	INTER NEW MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	03.752.033/0001-86	1,00	BL	149,00	149,00
EXECUTIVO	BOLO RECHEADO E CONFEITADO	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	6,00	UN	67,00	402,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	15,00	KG	9,98	149,70
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	31,00	KG	9,98	309,38
EXECUTIVO	ICTUS 12,5MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	24,90	74,70
EXECUTIVO	CODATEN 50MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	47,35	47,35
EXECUTIVO	LANITOP 0,1MG 30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	5,13	10,26
EXECUTIVO	URBANIL CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	8,57	42,85
EXECUTIVO	LACRIFILM COLIRIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	15,10	15,10
EXECUTIVO	GALVUS MET CPR CE-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	160,16	160,16
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	23,75	71,25
EXECUTIVO	ADALAT OROS 30MG 15CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	53,12	53,12
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG	OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA.	07.788.770/0001-90	15,00	RF	31,15	467,25
EXECUTIVO	TERRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	SC	10,00	20,00
EXECUTIVO	EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	MINI EXORIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	25,00	CX	2,50	62,50
EXECUTIVO	DRACENA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	40,00	120,00
EXECUTIVO	ALAMANDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	22,00	MD	10,00	220,00
EXECUTIVO	ALAMANDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	22,00	MD	8,00	176,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 59/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BOCAL DECORATIVO	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	FONSECA-RODEIRO MAT.ELETRICOS LTDA.	11.338.846/0001-52	2,00	UN	27,50	55,00
EXECUTIVO	PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	PÇ	1,00	6,00
EXECUTIVO	ARRUELA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	PÇ	0,30	1,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	6,00	PÇ	4,00	24,00
EXECUTIVO	BROCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,15	0,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	2,30	4,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	FACAO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	4,80	4,80
EXECUTIVO	PARAFUSO COMPLETO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	4,70	4,70
EXECUTIVO	PULVERIZADOR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	195,00	195,00
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	1,29	5,16
EXECUTIVO	SABAO EM PO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,99	8,97
EXECUTIVO	LIMPA VIDROS 500ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	FRC	1,59	6,36
EXECUTIVO	SABONETE BCO.C/90GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	0,55	3,30
EXECUTIVO	SABAO BARRA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,99	7,98
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	2,75	27,50
EXECUTIVO	ESPONJA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,95	1,90
EXECUTIVO	BOMBRIL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	PCT	1,95	15,60
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	LT	0,99	9,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	UN	0,99	11,88
EXECUTIVO	CPU AMD K7 SEMPRON 2200	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	120,00	120,00
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR 1GB 400	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	60,00	60,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 60/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MEMÓRIA DDR2 2GB 667MHZ	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	102,00	102,00
EXECUTIVO	HD 40GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	FRC	321,80	321,80
EXECUTIVO	NIMODIPINO CPR	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	60,00	UN	0,11	6,60
EXECUTIVO	ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	ALIMENTO CONC.LIQ.RICO VIT."C" 500ML	ELISANGELA LOPES DA SILVA ALIMENTOS-ME	06.272.776/0001-47	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	160,00	GL	4,50	720,00
EXECUTIVO	REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	120,00	GL	4,50	540,00
EXECUTIVO	ARTRODAR 50MG C/30CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	89,10	267,30
EXECUTIVO	ALOIS 10MG 60CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	120,60	120,60
EXECUTIVO	ABLOK PLUS 100+25MG CX 30CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	28,29	84,87
EXECUTIVO	NASOFELIN SOL NASAL INFANTIL 10ML	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	100,00	FRC	3,40	340,00
EXECUTIVO	CITALOR 20MG C/30 COMP.	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	7,00	CX	20,10	140,70
EXECUTIVO	ANLÓDIPINA+ENALAPRIL 5/20MG CX C/30 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	78,00	468,00
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	FRC	321,80	321,80
EXECUTIVO	PEN DRIVE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	38,00	76,00
EXECUTIVO	TEL CELULAR SANSUNG E2152 DUAL SIM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	370,00	370,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	2,75	11,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 61/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	1,95	1,95
EXECUTIVO	ALCOOL	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LT	3,29	13,16
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PÇ	0,95	3,80
EXECUTIVO	FLANELA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	DETERGENTE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	LT	0,99	3,96
EXECUTIVO	INQUIBRAS SOLOPAN 4X5	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	GL	11,50	46,00
EXECUTIVO	INQUIBRAS ATIVADO 200L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	180,00	180,00
EXECUTIVO	INGRAX GRAXA CA-2 170KG	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	TB	560,00	560,00
EXECUTIVO	VARGAS DOT-4 20X500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	2,00	FRC	10,00	20,00
EXECUTIVO	PÁ SEM CABO REDONDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	13,50	27,00
EXECUTIVO	ENXADAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,50	11,50
EXECUTIVO	ENXADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	COLHER DE PEDREIRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	16,00	32,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	33,00	SC	19,00	627,00
EXECUTIVO	CARRIOLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,00	SC	8,50	85,00
EXECUTIVO	CABO PICARETA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	CABO ENXADA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	4,90	19,60
EXECUTIVO	BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	7,50	7,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,90	13,90
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	TRELIÇA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	10,50	MT	4,90	51,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 62/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	19,00	38,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	8,50	25,50
EXECUTIVO	BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	200,00	PÇ	0,53	106,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,20	17,20
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	18,00	108,00
EXECUTIVO	VALVULA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,90	4,90
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	55,00	165,00
EXECUTIVO	TINTA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	UN	135,00	405,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	GL	29,00	29,00
EXECUTIVO	ROLO ESPUMA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	19,90	59,70
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	48,00	96,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	SRV	7,00	7,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	SRV	8,00	16,00
EXECUTIVO	INSULINA LANTUS	CIRURGICA OLIMPIO LTDA.	01.140.868/0001-50	1,00	FRC	321,80	321,80
EXECUTIVO	PRISIUM 10MG 20CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	CX	8,58	42,90
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	15,375	61,50
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	FRC	355,20	355,20
EXECUTIVO	PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	51,60	516,00
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	PR	3,10	3,10
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	6,00	UN	6,90	41,40
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	15,00	PCT	5,40	81,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	50,00	PCT	1,40	70,00
EXECUTIVO	DESINFETANTE C/5LTS.	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	6,00	GL	5,50	33,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BORDADO INGLES	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PCT	7,20	72,00
EXECUTIVO	FITA CETIM	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	RL	3,00	60,00
EXECUTIVO	LINHA CLEA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	RL	7,00	70,00
EXECUTIVO	BARBANTE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PÇ	9,90	99,00
EXECUTIVO	BARBANTE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PÇ	8,90	89,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MICRO ÔNIBUS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA KIA BESTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	13,25	26,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REFORMA EM BANCO DE VEICULO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,75	LT	16,00	12,00
EXECUTIVO	COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,77	MT	35,00	26,95
EXECUTIVO	APARABARRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	APARABARRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	17,00	17,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO NA KIA BESTA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA LIMPEZA S/ BICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	BICO MANGUEIRA LIMPEZA DE AR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	PORCA SEXT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	0,70	0,70
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO EM PNEU	JOSE FRANCISCO DA SILVA PIRANGI-ME	73.150.369/0001-54	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	3,00	SRV	12,00	36,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE AP.DE PRESSÃO	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	6,00	UN	25,00	150,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM EQUIPO DENTÁRIO	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM GIROFLEX	AUTOMARCAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	64.999.402/0001-24	1,00	UN	782,00	782,00
EXECUTIVO	REVISTA	AGCIP	08.025.817/0001-26	70,00	UN	7,90	553,00
EXECUTIVO	OLEO SEMI SINT.200L	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	4,20	LT	26,9714	113,28
EXECUTIVO	LIMPEZA DOS BICOS INJETORES	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	0,80	SRV	139,00	111,20
EXECUTIVO	LIMPEZA/HIGIEN. AR CONDICIONADO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	0,50	UN	139,00	69,50
EXECUTIVO	REVISÃO DE VEÍCULO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,10	SRV	139,00	152,90
EXECUTIVO	FUSIVEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	2,23	2,23

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JUNTA BUJAO CARTER	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	20,31	20,31
EXECUTIVO	CONCERTO DE RODA	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	ALINHAMENTO/BALANCEAMENTO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	0,70	SRV	135,7143	95,00
EXECUTIVO	HIGIENIZADOR DE AR CONDICIONADO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	69,75	69,75
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	UN	26,16	26,16
EXECUTIVO	FILTRO AR	STEFANI MOTORS LTDA	03.427.884/0001-53	1,00	PÇ	106,39	106,39
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	12,00	KG	9,98	119,76
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	36,00	KG	9,98	359,28
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	7,264	KG	9,98	72,49
EXECUTIVO	TENAVIT CX C/30 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	UN	28,47	56,94
EXECUTIVO	FINASTERIDA 5MG CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	7,20	43,20
EXECUTIVO	DRENISON CREME 30GR.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	TB	16,52	99,12
EXECUTIVO	AZOPT COLIRIO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	FRD	42,87	171,48
EXECUTIVO	DEXAMETASONA AMP.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	AMP	0,245	24,50
EXECUTIVO	HALOPERIDOL 5MG CX 60 AMP.1ML GEN.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	UN	0,30	30,00
EXECUTIVO	TRAMADOL 100MG CX C/100AMP X 2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	AMP	0,40	40,00
EXECUTIVO	FUROSEMIDA INJETAVEL	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	UN	0,21	21,00
EXECUTIVO	GLICONATO DE CALCIO AMP.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	UN	0,47	47,00
EXECUTIVO	DEXAMETASONA AMP.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	AMP	0,365	36,50
EXECUTIVO	DRAMIN B-6	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	100,00	AMP	2,10	210,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	200,00	UN	0,22	44,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.S/AGULHA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	200,00	UN	0,117	23,40
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	RODO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	22,90	45,80
EXECUTIVO	CADERNETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	1,50	1,50
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	5,50	11,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	CADERNO ESPIRAL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	2,90	17,40
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 65/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PERFURADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	5,50	5,50
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	1,90	5,70
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	48,90	48,90
EXECUTIVO	DISPENSER P/COPO DE AGUA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	DISPENSER PARA COPO DE CAFÉ	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	DISPENSER P/COPO DE AGUA	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	PEDAL ACELERADOR	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	VALVULA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	28,55	28,55
EXECUTIVO	ANEL	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	1,40	1,40
EXECUTIVO	KIT REPARO BOMBA GRAX/ÓLEO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	43,50	43,50
EXECUTIVO	CILINDRO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	UN	27,00	27,00
EXECUTIVO	LANÇADEIRA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	6,15	12,30
EXECUTIVO	EIXO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	UN	18,95	18,95
EXECUTIVO	CONTRA PINO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	0,10	0,20
EXECUTIVO	ANEL	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	KIT REPARO BOMBA GRAX/ÓLEO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	43,50	43,50
EXECUTIVO	ANEL	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	LANÇADEIRA	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	2,00	PÇ	6,15	12,30
EXECUTIVO	EXCENTRICO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	20,10	20,10
EXECUTIVO	DISCO DO PISTÃO	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	PÇ	6,30	6,30
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	NONINO IND.COM. DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	54.196.225/0001-94	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	2,00	SRV	5,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	NORFLOXACINO COMP.	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.050,00	UN	0,085	89,25
EXECUTIVO	EUPROSTATIN (DOXAZ.) 2MG 30 CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.020,00	CX	0,095	96,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANGIL (DIN.ISOSSORBIDA) 5MG EV.10CP	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE	67.729.178/0004-91	1.500,00	ENV	0,041	61,50
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	SENSOR CORPO BORBOLETA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	KIT TRAMBULADOR/BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	ANEL INJEÇÃO LETRÔNICA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	1,00	8,00
EXECUTIVO	JOGO DE VELA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	44,00	44,00
EXECUTIVO	TAMPA/COPO DISTRIBUIDOR IGNIÇÃO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	220,00	440,00
EXECUTIVO	JUNTA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	4,00	PÇ	12,00	48,00
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	33,00	33,00
EXECUTIVO	RETENTOR-	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	23,00	23,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	TUCHO HIDRAULICO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	44,00	44,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	3,00	3,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	KG	13,00	13,00
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	LT	10,00	30,00
EXECUTIVO	JOGO DE LONA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	KIT VEDADOR/TAMPAO COLETOR ADM BOMBA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	TENSOR ROL.POLIA CORREIA LISA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	TENSOR ROL. ESTICADOR CORREIA DENTADA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA MOTOR	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	JG	48,00	48,00
EXECUTIVO	CONEXAO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	COXIM	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCAPAMENTO	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	OLEO 90 LUBRAX TRM CX 24 REFIL	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	10,00	30,00
EXECUTIVO	CILINDRO DE RODA	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	40,00	80,00
EXECUTIVO	VALVULA DO SUSPENSOR	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	340,00	340,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS EM ONIBUS	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	ALINHAMENTO DIANTEIRO E/OU TRAZ. C	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM CAMINHÃO	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	UN	100,00	100,00
EXECUTIVO	TOMADA DE FORÇA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	PÇ	820,00	820,00
EXECUTIVO	SHAMPOO	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	9,00	UN	4,90	44,10
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	5,85	17,55

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 67/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	12,75	51,00
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	10,00	UN	4,90	49,00
EXECUTIVO	CREME PENTEAR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	5,00	UN	5,20	26,00
EXECUTIVO	SHAMPOO FOLHA NATIVA 4600ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	GL	12,75	38,25
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	0,93	16,74
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,74	6,66
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	0,59	5,31
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	4,74	42,66
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,39	14,04

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 68/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	TB	1,05	18,90
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	7,07	63,63
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	1,36	12,24
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,06	55,62
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	7,00	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,60	10,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,00	72,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,00	9,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	1,84	33,12
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,86	33,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 69/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	1,05	6,30
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,06	18,54
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	1,05	6,30
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	4,74	14,22
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,39	4,68
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,74	2,22
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	7,07	21,21
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	1,36	4,08
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,93	5,58

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 70/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	7,00	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,60	3,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,59	1,77
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,00	24,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,00	3,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,84	11,04
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,86	11,16
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,36	5,44
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 71/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	4,74	18,96
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,74	2,96
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	1,05	8,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	7,07	28,28
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,93	7,44
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,06	24,72
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	7,00	56,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,59	2,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,00	32,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,00	4,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,84	14,72
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,86	14,88
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,39	6,24
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 72/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,74	9,62
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,93	24,18
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	0,59	7,67
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	4,74	61,62
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,39	20,28

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 73/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	TB	1,05	27,30
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	7,07	91,91
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	1,36	17,68
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,06	80,34
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	7,00	182,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,60	15,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,00	104,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,00	13,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	1,84	47,84
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,86	48,36
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 74/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,39	10,92
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,74	5,18
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	1,05	14,70
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	1,36	9,52
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,93	13,02
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,06	43,26
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,60	8,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,59	4,13
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,00	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,00	7,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,84	25,76
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,86	26,04
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	4,74	33,18
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	7,07	49,49
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	7,00	98,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 75/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	1,05	10,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	0,39	31,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,36	27,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 76/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,60	24,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	4,74	94,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,74	14,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	TB	1,05	42,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	7,07	141,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	0,93	37,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	2,06	123,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	7,00	280,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,59	11,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	UN	2,00	160,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,00	20,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	PCT	1,84	73,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,86	74,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	4,74	9,48
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	7,00	28,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	7,07	14,14
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,39	3,12
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,74	1,48
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	1,05	4,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,36	2,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,93	3,72
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,06	12,36
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,60	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,59	1,18

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 77/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,00	2,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,84	7,36
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,86	7,44
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 78/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	1,05	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,00	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	1,05	12,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,00	48,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 79/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	7,00	182,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	4,74	61,62
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	7,07	91,91
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	0,39	20,28
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	0,74	9,62
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	TB	1,05	27,30
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	PCT	1,36	17,68
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	0,93	24,18
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	2,06	80,34
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	UN	0,60	15,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	0,59	7,67
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	52,00	UN	2,00	104,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	1,00	13,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	PCT	1,84	47,84
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	26,00	KG	1,86	48,36
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,00	48,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	1,05	12,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 80/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	0,93	65,10
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	4,74	165,90
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	0,74	25,90
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	0,59	20,65
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	0,39	54,60
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	TB	1,05	73,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	7,07	247,45
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	PCT	1,36	47,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	105,00	KG	2,06	216,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	7,00	490,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	UN	0,60	42,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	UN	2,00	280,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	1,00	35,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	PCT	1,84	128,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,86	130,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,36	10,88
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,39	12,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 81/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	4,74	37,92
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,74	5,92
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	1,05	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	7,07	56,56
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,93	14,88
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,06	49,44
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	7,00	112,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,59	4,72
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,00	64,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,00	8,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,84	29,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,86	29,76
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	PCT	7,00	350,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	7,07	176,75
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	4,74	118,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	0,39	39,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	0,74	18,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	TB	1,05	52,50
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	1,36	34,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	0,93	46,50
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	75,00	KG	2,06	154,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	UN	0,60	30,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	0,59	14,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 82/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	UN	2,00	200,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	1,00	25,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	PCT	1,84	92,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,86	93,00
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,74	3,70
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,93	9,30
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,59	2,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	4,74	23,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,39	7,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 83/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	1,05	10,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	7,07	35,35
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	1,36	6,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,06	30,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	7,00	70,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,60	6,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,00	40,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,00	5,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,84	18,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,86	18,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	PCT	1,36	88,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	UN	0,39	101,40
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	UN	0,60	78,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	PCT	4,74	308,10
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	PCT	0,74	48,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	TB	1,05	136,50
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	KG	7,07	459,55
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	KG	0,93	120,90
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	195,00	KG	2,06	401,70
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	PCT	7,00	910,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	KG	0,59	38,35
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	UN	2,00	520,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	65,00	KG	1,00	65,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	PCT	1,84	239,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 84/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	130,00	KG	1,86	241,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,39	1,56
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,74	0,74
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	1,05	2,10
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	1,36	1,36
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,93	1,86
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,06	6,18
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,60	1,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,59	0,59
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,00	1,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,84	3,68
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,86	3,72
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	4,74	4,74
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	7,07	7,07
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	7,00	14,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	4,74	28,44
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,74	4,44
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	7,07	42,42
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,36	8,16
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,93	11,16
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	7,00	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,60	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,59	3,54

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 85/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,00	6,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,84	22,08
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,86	22,32
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,06	37,08
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,39	9,36
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	1,05	12,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,00	48,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,39	14,04
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	TB	1,05	18,90
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	7,07	63,63
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	1,36	12,24
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,06	55,62
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	7,00	126,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	UN	0,60	10,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,00	72,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,00	9,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	1,84	33,12
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	1,86	33,48
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	0,59	5,31
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	4,74	42,66
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,74	6,66
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	0,93	16,74
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	4,74	18,96
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,74	2,96

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	1,05	8,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	7,07	28,28
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,93	7,44
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,06	24,72
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	7,00	56,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,59	2,36
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,00	32,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,00	4,00
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,84	14,72
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,86	14,88
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,39	6,24
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,36	5,44
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,60	4,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	8,00	KG	9,98	79,84
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	10,00	KG	9,98	99,80
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	22,00	KG	9,98	219,56
EXECUTIVO	PLACA DE REDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	VERTIZINE-D 20CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	49,64	49,64
EXECUTIVO	DIURISA CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	CX	18,18	181,80
EXECUTIVO	PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	10,00	UN	24,40	244,00
EXECUTIVO	SADT.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2.000,00	UN	0,0325	65,00
EXECUTIVO	AUTORIZAÇÃO TRATAMENTO DENTÁRIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.500,00	UN	0,03	45,00
EXECUTIVO	SADT.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,017	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 87/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO DE TOMADA DE PREÇO	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	UN	288,00	288,00
EXECUTIVO	PUBLICAÇÃO DE TOMADA DE PREÇO	APL- ASSESSORIA E PUBLICIDADE LEGAL LTDA	56.891.385/0001-89	1,00	UN	420,00	420,00
EXECUTIVO	LANTERNA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA 67	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	UN	2,00	8,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	3,00	6,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	175,00	175,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	VENTUINA DO ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	FIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	MT	8,00	32,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	104,00	104,00
EXECUTIVO	CONTATO DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	CEBOLÃO TERMOSTATO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5.000,00	UN	0,076	380,00
EXECUTIVO	RECIBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	TL	8,50	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CILINDRO	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	020.136.538-32	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONCRETAGEM	CONCREWAL CONSTRUÇÕES LTDA	67.120.717/0001-48	1,00	M3	540,00	540,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	3,507	KG	9,98	35,00
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,98	129,74
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	13,00	KG	9,98	129,74
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	14,00	KG	9,98	139,72
EXECUTIVO	ACEM	JBS S.A.	02.916.265/0008-36	30,00	KG	9,98	299,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	1,89	245,70
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	8,00	KG	13,66	109,28

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 88/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	7,00	KG	13,66	95,62
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	23,00	KG	13,66	314,18
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	13,66	136,60
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	7,32	36,60
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BOLACHA AGUA SAL 200GRS	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	7,32	36,60
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BOLACHA AGUA SAL 200GRS	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	5,00	KG	3,67	18,35
EXECUTIVO	BISCOITO RECHEADO CHOC	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	7,32	73,20
EXECUTIVO	BOLACHA CREAM CRAKER 200GRS.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,67	36,70
EXECUTIVO	BOLACHA AGUA SAL 200GRS	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,67	36,70
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	10,00	KG	3,67	36,70
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	400,00	UN	0,84	336,00
EXECUTIVO	CITALOPRAM CPR	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	560,00	UN	0,29	162,40
EXECUTIVO	ACETILCISTEINA 600MG	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	112,00	SCH	0,48	53,76
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	300,00	UN	0,18	54,00
EXECUTIVO	HYDERGINE	L.M. DE SOUSA RODRIGUES ME	11.578.756/0001-39	5,00	CX	91,42	457,10
EXECUTIVO	EPSOL KIDS FATOR 30	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	2,00	UN	66,75	133,50
EXECUTIVO	VERTIZINE-D 20CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	49,64	148,92
EXECUTIVO	PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	111,90	335,70
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	50,00	PCT	1,50	75,00
EXECUTIVO	COPO AGUA 150ML ABNT C/100	MARCOS PAULO MARION ME	08.900.756/0001-07	50,00	PCT	1,50	75,00
EXECUTIVO	LAMINA.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,30	13,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	2,00	UN	15,20	30,40
EXECUTIVO	PNEU	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	PNEU	DENTAL E CIRÚRGICA BEBEDOURO LTDA .	65.985.541/0001-61	2,00	UN	42,60	85,20
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	RL	6,60	26,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	RL	6,60	26,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	RL	6,60	6,60
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	RL	6,60	19,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 89/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	RL	6,60	26,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	RL	6,60	26,40
EXECUTIVO	PLACA MÃE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	390,00	390,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS EM PARTE ELETRICA DE VEICULO	FANTINI E FANTINI C. ESPEC. AUTOMOTIVO LTDA-ME	11.085.069/0001-81	1,00	SRV	550,00	550,00
EXECUTIVO	PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	10,00	UN	47,80	478,00
EXECUTIVO	GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	6,00	UN	51,60	309,60
EXECUTIVO	SILIF 100MG C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	3,00	CX	101,40	304,20
EXECUTIVO	BETAISTINA DICLOR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	7,00	UN	30,00	210,00
EXECUTIVO	CETOPROFENO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	18,00	FRC	0,75	13,50
EXECUTIVO	CETOPROFENO 100MG/ML AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	06.968.107/0001-04	100,00	AMP	2,62	262,00
EXECUTIVO	TOPIRAMATO CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	49,80	49,80
EXECUTIVO	SASTID SABONETE 100GR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	13,54	27,08
EXECUTIVO	LABIRIN 16MG	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	23,60	94,40
EXECUTIVO	ICADEN CREME 20GR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	TB	19,32	38,64
EXECUTIVO	HYDERGINE SRO 6MG CPS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	54,85	164,55
EXECUTIVO	DEPAKENE CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	UN	15,48	61,92
EXECUTIVO	ATADURA CREPE C/12	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	21,00	DZ	3,408	71,57
EXECUTIVO	ATADURA CREPE C/12	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	22,00	DZ	1,848	40,65
EXECUTIVO	ATADURA CREPE C/12	V.W.DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA-ME	10.901.750/0001-98	22,00	DZ	1,38	30,36
EXECUTIVO	CLOR.SERTRALINA 50MG 30CP	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	30,00	CX	14,10	423,00
EXECUTIVO	CARVEDILOL CPR	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	3,00	CX	14,10	42,30
EXECUTIVO	CLOR.SERTRALINA 50MG 30CP	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	35,00	CX	14,10	493,50
EXECUTIVO	CLOR.SERTRALINA 50MG 30CP	MED VALLE COM. DE PROD. FARMAC. LTDA	74.372.012/0001-83	35,00	CX	14,10	493,50
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	8,39	16,78
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,15	8,60
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,59	11,18

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,29	19,74
EXECUTIVO	DESINFETANTE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,39	13,56
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,69	13,38
EXECUTIVO	QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,29	17,16
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,59	13,18
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,69	14,76
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,75	13,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	LT	3,69	36,90
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	LT	3,35	33,50
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	5,49	27,45
EXECUTIVO	QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,29	8,58
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	3,59	7,18
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,29	9,87
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,69	6,69
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,75	13,50
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,59	13,18
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,15	4,30
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,59	5,18
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,10	8,20
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	3,69	14,76
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	LT	3,35	6,70
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LT	5,39	21,56
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,49	10,98
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	FRC	3,25	9,75
EXECUTIVO	KIT FEIRA ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	KIT	5,75	5,75
EXECUTIVO	PILHA AA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	ROSQUINHA CHOCOLATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	4,15	16,60
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,79	15,16
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	5,35	10,70
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,55	14,20
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	CX	3,10	3,10
EXECUTIVO	ESCOVA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	10,15	20,30
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	1,39	2,78
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	LT	5,39	16,17

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	11,39	22,78
EXECUTIVO	DESINFETANTE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,39	20,34
EXECUTIVO	DESODORIZANTE SANITÁRIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	0,79	1,58
EXECUTIVO	DESINFETANTE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,29	17,16
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,69	6,69
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,35	9,40
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	6,59	19,77
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	FRC	6,75	13,50
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	3,59	7,18
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	2,15	6,45
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,29	13,16
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,59	10,36
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,10	8,20
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	0,99	3,96
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	3,69	22,14
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	LT	3,35	20,10
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	5,49	21,96
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,29	19,74
EXECUTIVO	ESCOVA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	LAMPADA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	11,39	22,78
EXECUTIVO	FILTRO DE PAPEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,49	4,47
EXECUTIVO	DESINFETANTE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,39	20,34
EXECUTIVO	PRATO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	2,75	22,00
EXECUTIVO	LIMPA VIDRO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,19	12,76
EXECUTIVO	CERA BRILHO FACIL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	LT	5,29	26,45
EXECUTIVO	BOMBRIL.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	PCT	1,69	3,38
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,59	11,18
EXECUTIVO	PILHA AA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,70	5,40
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	9,50	19,00
EXECUTIVO	DESODORIZANTE SANITÁRIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	0,79	4,74
EXECUTIVO	KIT FEIRA ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	KIT	5,75	5,75
EXECUTIVO	ALCOOL GEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	FRC	3,25	26,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	RL	3,19	19,14
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,85	5,10
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	4,45	22,25
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	4,29	21,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 92/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	6,69	20,07
EXECUTIVO	QUEROSENE.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	4,29	25,74
EXECUTIVO	FOSFORO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	MÇ	1,69	3,38
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PÇ	0,59	2,36
EXECUTIVO	FLANELA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,35	14,10
EXECUTIVO	LIMPA PEDRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,69	14,76
EXECUTIVO	BOM AR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	6,59	26,36
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	FRC	6,75	40,50
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	PCT	3,59	14,36
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,15	8,60
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	4,79	14,37
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	2,59	20,72
EXECUTIVO	LUSTRA MOVEIS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	4,10	20,50
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	0,99	7,92
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	LT	3,69	36,90
EXECUTIVO	ALCOOL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	LT	3,35	33,50
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	GL	5,39	53,90
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	5,49	43,92
EXECUTIVO	CANELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,15	16,60
EXECUTIVO	NESCAFÉ	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	7,29	29,16
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	PCT	2,79	8,37
EXECUTIVO	LEITE NINHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	LATA	8,39	33,56
EXECUTIVO	ROSQUINHA CHOCOLATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	PCT	4,15	41,50
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	PCT	3,79	56,85
EXECUTIVO	ROSQUINHA NATA PANCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	PCT	5,35	42,80
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	PCT	3,55	42,60
EXECUTIVO	ADOÇANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,45	14,70
EXECUTIVO	BICARBONATO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	0,69	2,07
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,69	4,14
EXECUTIVO	CHA CAMOMILA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,75	4,50
EXECUTIVO	CHA ERVA DOCE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	PCT	0,95	5,70
EXECUTIVO	CHA MATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	CX	3,10	24,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	15,00	UN	10,15	152,25

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 93/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA 400GR	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	1,89	5,67
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	CX	2,49	9,96
EXECUTIVO	CAFE 500GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	2,99	8,97
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	KG	0,89	1,78
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	9,95	19,90
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	2,75	8,25
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	MACARRAO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	PCT	1,25	7,50
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	PCT	3,48	6,96
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	PCT	6,45	19,35
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	LATA	2,99	59,80
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	PCT	1,75	35,00
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	VD	4,90	98,00
EXECUTIVO	MARIA MOLE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	40,00	CX	1,35	54,00
EXECUTIVO	AZEITE 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	LATA	3,99	19,95
EXECUTIVO	FERMENTO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	LATA	1,90	28,50
EXECUTIVO	SARDINHA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	20,00	LATA	1,90	38,00
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	PCT	0,99	6,93
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	PCT	0,90	6,30
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	LATA	0,99	6,93
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	7,00	LATA	0,99	6,93
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	8,00	PCT	1,70	13,60
EXECUTIVO	COCO RALADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	1,99	19,90
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,50	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 94/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	14,00	LATA	2,20	30,80
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	42,00	LATA	2,99	125,58
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	35,00	PCT	1,75	61,25
EXECUTIVO	PALMITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	47,00	VD	4,90	230,30
EXECUTIVO	AZEITE 500ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	LATA	3,99	47,88
EXECUTIVO	FERMENTO.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	15,00	LATA	1,90	28,50
EXECUTIVO	OREGANO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	0,99	9,90
EXECUTIVO	ERVILHA 200GR.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	12,00	LATA	0,99	11,88
EXECUTIVO	MILHO VERDE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	11,00	LATA	0,99	10,89
EXECUTIVO	TRIGO P/ QUIBE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	1,70	17,00
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	23,00	UN	1,99	45,77
EXECUTIVO	REMOVEDOR.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	12,00	UN	5,49	65,88
EXECUTIVO	SABAO BARRA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	3,49	69,80
EXECUTIVO	DSINFETANTE 2LT CX C/12	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	3,00	CX	34,80	104,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	UN	4,99	99,80
EXECUTIVO	ALCOOL CX C/12LT	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	2,00	CX	35,88	71,76
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA C/12 LT	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	2,00	CX	21,48	42,96
EXECUTIVO	MILHO PIPOCA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	8,00	PCT	1,99	15,92
EXECUTIVO	BOLACHA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	25,00	PCT	1,49	37,25
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	UN	1,99	39,80
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	UN	3,49	52,35
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	3,49	69,80
EXECUTIVO	LEITE DE COCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,49	4,98
EXECUTIVO	FERMENTO.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LATA	1,99	1,99
EXECUTIVO	AÇUCAR DE CONFEITEIRO 500GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	1,99	1,99
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO PACOTE COM 500G	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	PCT	3,99	3,99
EXECUTIVO	CHOCOLATE GRANULADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	1,59	3,18
EXECUTIVO	BISCOITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,99	3,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,49	3,49
EXECUTIVO	BICARBONATO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	0,69	0,69
EXECUTIVO	LEITE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	LT	1,85	1,85
EXECUTIVO	CHOCOLATE COBERTURA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	KG	14,90	14,90
EXECUTIVO	LEITE NINHO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	LATA	7,95	23,85
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	2,79	5,58
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SEPARADOR DE GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	30,07	30,07
EXECUTIVO	PORCA 7/8 DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	2,52	10,08
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	0,60	0,60
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	184,00	184,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	164,00	164,00
EXECUTIVO	GRAMPO 7/8/92/560	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	42,00	42,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	6,50	26,00
EXECUTIVO	BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	11,40	45,60
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	25,00	50,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,60	1,20
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MOLEJO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	35,00	70,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	1,50	3,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SUPORTE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	45,83	45,83
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	1,50	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	29,00	29,00
EXECUTIVO	PINO MACHO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	PÇ	0,09	1,08
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	PÇ	0,14	1,68
EXECUTIVO	PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	13,00	PÇ	0,15	1,95

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE 03MTS.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,50	8,50
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	MT	0,95	6,65
EXECUTIVO	CANALETA 2.40	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	2,90	8,70
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	PÇ	0,40	1,60
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	PÇ	0,30	1,20
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	PÇ	0,20	0,40
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	75,00	75,00
EXECUTIVO	SERVIÇO PRESTADO EM CAMINHÃO	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA	POLLO & SILVA JUNIOR SERVICOS DE SAUDE LTDA	07.433.807/0001-67	6,00	SRV	50,00	300,00
EXECUTIVO	CURSO EM E.V.A.	MAYRA GARILIO CADAMURO - ME	08.272.926/0001-48	1,00	UN	520,00	520,00
EXECUTIVO	CURSO DE BORDADO EM FITA	MAYRA GARILIO CADAMURO - ME	08.272.926/0001-48	1,00	UN	670,00	670,00
EXECUTIVO	APRESENTAÇÃO TEATRAL	ASS. DOS ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGIÃO	65.710.543/0001-48	1,00	UN	540,00	540,00
EXECUTIVO	URNA MUTUÁRIA	ORGANIZAÇÃO FUNERÁRIA ESTRELA DALVA LTDA - ME	07.496.593/0001-78	1,00	UN	300,00	300,00
EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM INFORMÁTICA	CARVALHO & SANTOS - SISTEMAS PIRANGI LTDA - ME	09.486.203/0001-04	1,00	SRV	1.430,99	1.430,99
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2.260,40	LT	1,96	4.430,39
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.289,29	LT	2,55	3.287,68
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	323,48	LT	1,80	582,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	522,48	LT	1,96	1.024,06
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	315,02	LT	2,55	803,31
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	881,50	LT	1,96	1.727,74
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	135,95	LT	2,55	346,66
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	42,22	LT	1,80	76,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,00	LT	2,55	102,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	84,78	LT	1,80	152,61
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	85,39	LT	1,80	153,70
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	197,29	LT	1,80	355,12
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	77,35	LT	1,80	139,22
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	137,08	LT	1,80	246,74
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	326,51	LT	1,96	639,97
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	214,00	LT	1,80	385,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.426,10	LT	1,96	2.795,16
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	422,80	LT	1,80	761,03
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.999,02	LT	1,96	3.918,09

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 97/97

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	660,30	LT	1,96	1.294,19
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	184,50	LT	1,96	361,62
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	325,60	LT	1,96	638,18
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	93,40	LT	1,96	183,06
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	141,80	LT	1,96	277,93
EXECUTIVO	LUB.MOTOR G/A SJ LUBRAX	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	2,00	LT	10,00	20,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	140,00	LT	1,43	200,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	140,00	LT	1,43	200,20
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	300,00	LT	1,43	429,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	425,00	LT	1,43	607,75
EXECUTIVO	LUB.MOTOR G/A SJ LUBRAX	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	5,50	5,50
EXECUTIVO	BORDADO INGLES	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	50,00	PCT	2,80	140,00
EXECUTIVO	MEADO DE LINHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	100,00	UN	1,20	120,00
EXECUTIVO	TECIDO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	MT	16,00	160,00
EXECUTIVO	ETAMINE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	MT	14,00	210,00
EXECUTIVO	LINHA CLEA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	RL	8,00	160,00
EXECUTIVO	AGULHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	80,00	UN	0,50	40,00
						Total Geral ---->	378.326,40